Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird das Bewertungsobjekt 
Dorfstraße 3, 83229 Aschau i. Chiemgau, Fl.-Nr. 115, Gemarkung Sachrang, 
zum Wertermittlungsstichtag 11.06.2025, mit einem Verkehrswert für das 
unbelastete Grundstück von 

275.000,00 € 
(i. W.: zweihundertfünfundsiebzigtausend Euro) 

bewertet. 

Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird das Bewertungsobjekt 
An der Dorfstraße, 83229 Aschau i. Chiemgau, Fl.-Nr. 116/1, Gemarkung 
Sachrang, zum Wertermittlungsstichtag 11.06.2025, mit einem Verkehrswert 
für das unbelastete Grundstück von

[...]

Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird das Bewertungsobjekt 
Nähe Dorfstraße, 83229 Aschau i. Chiemgau, Fl.-Nr. 116, Gemarkung 
Sachrang, zum Wertermittlungsstichtag 11.06.2025, mit einem Verkehrswert 
für das unbelastete Grundstück von 

290.000,00 € 
(i. W.: zweihundertneunzigtausend Euro) 

bewertet. 

Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird das Bewertungsobjekt 
Dorfstraße, 83229 Aschau i. Chiemgau, Fl.-Nr. 134/10, Gemarkung Sachrang, 
zum Wertermittlungsstichtag 11.06.2025, mit einem Verkehrswert für das 
unbelastete Grundstück von